LESCLETTE PROPOSITION BUFFET FROID A COMPOSER SANS SERVICE

==
_@_ CERTAINS PRODUITS VARIES SUIVANT LES SAISONS- NOUS CONSULTER

TRAITEUR

PRIX TTC-TARIF ETABLI SELON LE TAUX DE TVA EN VIGUEUR DE 5,5%

LE MINIMUM DE COMMANDE EST DE 10 REPAS

ASSORTIMENT DE CRUDITES :
SALADE DE TOMATE-EUF DUR 1 choix :
MACEDOINE LEGUMES MAYONNAISE 2 choix :
CELERI REMOULADE 3 choix :
CAROTTES RAPEES 4 choix :
BETTERAVE ROUGE
CHOUX COLESLAW

ASSORTIMENT DE SALADES COMPOSEES :

MIXTE : salade mélangée, endive, haricots verts 1 choix :
PAYSANNE : pommes de terre, cervelas, fines herbes 2 choix :
OCEANE : mélange fruits de mer et coeur de blé, basilic 3 choix :
AUVERGNATE : lentilles, lardons fumes 4 choix :

ASIATIQUE : riz, olives noires, thon

GRECQUE : queues écrevisses, pamplemousse, orange, riz
ITALIENNE : avocats, crevettes grises, tomates, salade
MAROC : taboulé, miette de saumon

FRAICHEUR : melon en dés, mélange de fruits rouges

LES TERRINES DE VIANDES :
TERRINE DE CAMPAGNE la part :
BALLOTTINE DE LAPIN la part :
JAMBON PERSILLE la part :
FONDANT DE VOLAILLE la part :
PATE EN CROUTE la part :
LES TERRINES DE POISSONS :
DEMI LUNE DE SAUMON la part :
POISSONS SAFRAN ET BRUNOISE DE LEGUMES la part :

SAINT-JACQUES PERCHE FINES HERBES la part :

150€
300€
5,00€
6,00 €

2,00€
4,00 €
6,00 €
8,00 €

250€
280€
280€
250€
280€

250€
3,00€
3,00€



LES TERRINES DE LEGUMES :

TERRINE DE LEGUMES la part :
LES CHARCUTERIES : 1 choix :
SAUCISSON 2 choix :
CERVELAS 3 choix :
ROSETTE 4 choix :

JAMBON PAYS
JAMBON BLANC

POISSONS FROID :
SAUMON FROID EN ESCALOPE la part :
LES VIANDES FROIDES :
POULET FERMIER 1/8EME la part :
ROTIPORC la part :
ROTI VEAU la part :
ROTI AGNEAU la part :
ROTI BEUF la part :

MAYONNAISE, BEURRE, CORNICHONS, ACCOMPAGNENT VIANDES ET TERRINES

LES DESSERTS :

TRUFFONS CHOCOLAT, PRALINE ORANGE la part :
CROUSTILLANT AUX TROIS CHOCOLAT

MIROIR MANGUE ET PASSION

SUCCES FRAMBOISE ET PISTACHE

BAVAROIS AUX FRUITS DE SAISONS

DELICE NOISETTE ET CHOCOLAT, CARAMEL BEURRE SALE

AMBASSADEUR

VACHERIN GLACE

NOUGAT GLACE AUX FRUITS CONFITS

POIRIER, FRAMBOISIER, FRAISIER, FRUITS MELANGES SUIVANT PERIODE

VALABLE ANNEE 2024

250€

200€
4,00 €
6,00 €
8,00 €

3,00€

250€
250€
3,00€
350€
350€

350€



