

PROPOSITION BUFFET FROID A COMPOSER SANS SERVICE

CERTAINS PRODUITS VARIES SUIVANT LES SAISONS- NOUS CONSULTER

PRIX TTC-TARIF ÉTABLI SELON LE TAUX DE TVA EN VIGUEUR DE 5,5%

LE MINIMUM DE COMMANDE EST DE 10 REPAS

ASSORTIMENT DE CRUDITÉS:

SALADE DE TOMATE-ŒUF DUR	1 choix :	1,50 €
MACÉDOINE LÉGUMES MAYONNAISE	2 choix :	3,00 €
CÈLERI RÉMOULADE	3 choix :	5,00 €
CAROTTES RÂPÉES	4 choix :	6,00€
BETTERAVE ROUGE		

ASSORTIMENT DE SALADES COMPOSÉES:

CHOUX COLESLAW

MIXTE : salade mélangée, endive, haricots verts	1 choix :	2,00 €
PAYSANNE : pommes de terre, cervelas, fines herbes	2 choix :	4,00€
OCÉANE : mélange fruits de mer et cœur de blé, basilic	3 choix :	6,00€
AUVERGNATE : lentilles, lardons fumes	4 choix :	8.00€

ASIATIQUE: riz, olives noires, thon

GRECQUE : queues écrevisses, pamplemousse, orange, riz ITALIENNE : avocats, crevettes grises, tomates, salade

MAROC: taboulé, miette de saumon

FRAICHEUR: melon en dés, mélange de fruits rouges

LES TERRINES DE VIANDES:

TERRINE DE CAMPAGNE	la part :	2,50 €
BALLOTTINE DE LAPIN	la part :	2,80€
JAMBON PERSILLE	la part :	2,80 €
FONDANT DE VOLAILLE	la part :	2,50 €
PATE EN CROUTE	la part :	2,80€

LES TERRINES DE POISSONS :

DEMI LUNE DE SAUMON	la part :	2,50€
POISSONS SAFRAN ET BRUNOISE DE LÉGUMES	la part :	3,00€
SAINT-JACQUES PERCHE FINES HERBES	la part :	3,00 €

LES TERRINES DE LEGUMES :

TERRINE DE LÉGUMES la part : 2,50 €

LES CHARCUTERIES : 1 choix : 2,00 €

SAUCISSON 2 choix : 4,00 €

CERVELAS 3 choix : $6,00 \in$

ROSETTE 4 choix : 8,00 €

JAMBON PAYS

JAMBON BLANC

POISSONS FROID:

SAUMON FROID EN ESCALOPE la part : 3,00 €

LES VIANDES FROIDES:

POULET FERMIER 1/8ÈME la part : 2,50 €

ROTI PORC la part : 2,50 €

ROTI VEAU la part : 3,00 €

ROTI AGNEAU la part : 3,50 €

ROTI BŒUF la part : 3,50 €

MAYONNAISE, BEURRE, CORNICHONS, ACCOMPAGNENT VIANDES ET TERRINES

LES DESSERTS:

TRUFFONS CHOCOLAT, PRALINÉ ORANGE la part : 3,50 €

CROUSTILLANT AUX TROIS CHOCOLAT

MIROIR MANGUE ET PASSION

SUCCÈS FRAMBOISE ET PISTACHE

BAVAROIS AUX FRUITS DE SAISONS

DÉLICE NOISETTE ET CHOCOLAT, CARAMEL BEURRE SALE

AMBASSADEUR

VACHERIN GLACE

NOUGAT GLACE AUX FRUITS CONFITS

POIRIER, FRAMBOISIER, FRAISIER, FRUITS MÉLANGÉS SUIVANT PÉRIODE